
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO Nº 006, 007, 008, 009, 010 E 011/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO 001/2023

CHAMADA PUBLICA Nº 001/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE LEVERGER, POR MEIO DA PREFEITAMUNICIPAL SENHORA
FRANCIELI MAGALHÃES DE ARRUDA VIEIRA PIRES, TORNA-SE PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO N° 006, 007,
008, 009, 010 E 011/2023 PARA O SEGUINTE OBJETO: “CONTRATAÇÃO A AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS
DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, PARA ALUNOS DA REDE DE EDUCAÇÃO BÁSICA
PÚBLICA, VERBA FNDE/PNAE, EXERCÍCIO DE 2023, DE ACORDO COM A CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2023, O QUAL
FICA FAZENDO PARTE INTEGRANTE DO PRESENTE CONTRATO, INDEPENDENTEMENTE DE ANEXAÇÃO OU
TRANSCRIÇÃO”.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Secretaria Municipal de Educação Esporte e Lazer.

Dotação: 03.030.0.6.12.306.0006.2.020

Natureza de despesa: 33.90.32.00.00

Fonte: 15001001000

Dotação: 03.030.0.6.12.306.0006.2.021

Natureza de despesa: 33.90.32.00.00

Fonte: 15001001000

Dotação: 03.030.0.6.12.306.0006.2.022

Natureza de despesa: 33.90.32.00.00

Fonte: 15520000000

Dotação: 03.030.0.6.12.306.0006.2.023

Natureza de Despesa: 33.90.32.00.00

Fonte: 15520000000

Dotação: 03.030.0.6.12.306.0006.2.024

Natureza de Despesa: 33.90.32.00.00

Fonte: 15520000000

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE LEVERGER-MT.

CONTRATADAS:

Extrato de contrato nº 006/2023 - OSMAR PEREIRA DE OLIVEIRA, pessoa física, inscrito no CPF: 496.640.421-53 CAF Nº
MT112022.01.000057716CAF

Extrato de contrato nº 007/2023 - DALVA REGINA DOS SANTOS DELGADO, pessoa física, inscrita no CPF: 017.571.981-
05

Extrato de contrato nº 008/2023 - MAURA PEREIRA LOPES OLIVEIRA, pessoa física, inscrita no CPF: 715.932.091-34,
DAP SDW0715932091342912211140

Extrato de contrato nº 009/2023 - JUAREZ DANTAS DE MATOS, pessoa física, inscrito no CPF: 008.856.501-74, DAP:
SDW0008856501741607210504;

Extrato de contrato nº 010/2023 - SANDRO JESUS DE AGUIAR, pessoa física, inscrita no CPF: 039.188.121-38;

Extrato de contrato nº 011/2023 - ASSOCIAÇÃO DE PEQUENOS PRODUTORES RURAIS DO BURITI GRANDE, pessoa
jurídica, inscrita CNPJ: 86.736.899/000120



DATA DE ASSINATURA: 09/02/2023.

DATA DE VIGÊNCIA: 12 (meses).

Santo Antônio de Leverger-MT, 09 de Fevereiro 2023.

Francieli Magalhães de Arruda Vieira Pires

Prefeita Municipal

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: afa13742

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: afa13742

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T03:38:51-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




